㊞

 口

 円

【振込先】

98592

増資口数

増資額

氏名

住所

口座名

（１口　１，０００円から）

増資分の納付につきましては、現金または、下記の金融機関へお振込み願います。

下記の通り増資を申し込みます。

金融機関 口座番号

伊賀森林組合　代表理事組合長あて

電話番号

増　資　申　込　書

　　　年　　　月　　　日

伊賀ふるさと農協　本店 普通

普通

当座

※増資の納付を頂いた日が増資日となり、翌月の第１営業日に出資証券を発送させて頂きます。

伊賀
イ ガ

森林
シンリン

組合
クミアイ

9896443

7303401

620381

伊賀ふるさと農協　名張西支店

北伊勢上野信用金庫
上野営業部

当座百五銀行　上野支店

ゆうちょ銀行　〇八九店 当座

425320